549
10
Хомуты кабельные нейлоновые
Предназначены для увязки в пучок и монтажа кабелей и проводников.
Хомуты кабельные – один из наиболее удобных, быстрых и экономически выгодных способов
крепления и бандажирования кабелей при проведении электромонтажных работ.
В ассортименте представлены только морозоустойчивые хомуты из нейлона. Этот материал
сохраняет высокую прочность и пластичность при достаточной жесткости в широком диапазоне

Хомут для СИП ХСy260 9 260 2 0,6 черный 26—66 100 UHH21yD9y260y100 9881196
Хомут для СИП ХСy360 9 355 2 0,6 черный 55—95 100 UHH21yD9y360y100 9881197
Самоклеящиеся площадки нейлоновые
Предназначены для крепления кабельных хомутов на гладких поверхностях. С самоклеящимся слоем.
Габаритные размеры Наименование Размеры, мм Цвет Материал Колyво
в упак.,
шт.
Артикул ГК IEK Код ЭТМ
W L H T
Площадки самоклеящиеся белые (100 шт.)
Площадка самоклеящаяся
20´20 белая
20 20 4,5 3,6 белый нейлон 100 UHP30 20 100
Площадка самоклеящаяся
20´20 белая*
20 20 4,5 3,6 белый нейлон 100 UHP30-20-020 7060835
Площадка самоклеящаяся
25´25 белая
25 25 6,5 7,6 белый нейлон 100 UHP30 25 100
Площадка самоклеящаяся
25´25 белая*
25 25 6,5 7,6 белый нейлон 100 UHP30-25-020 5267674
Площадка самоклеящаяся
30´30 белая
30 30 9 9 белый нейлон 100 UHP30 30 100
Площадка самоклеящаяся
30´30 белая*
30 30 9 9 белый нейлон 100 UHP30-30-020 8801997
Площадка самоклеящаяся
40´40 белая
40 40 7,5 11,5 белый нейлон 100 UHP30 40 100
Площадка самоклеящаяся
40´40 белая*
40 40 7,5 11,5 белый нейлон 100 UHP30-40-020 8727024
Площадки самоклеящиеся черные (100 шт.)
Площадка самоклеящаяся
20´20 черная
20 20 4,5 3,6 черный нейлон 100 UHP31 20 100
Площадка самоклеящаяся
20´20 черная
20 20 4,5 3,6 черный нейлон 100 UHP31-20-020 2842996
Площадка самоклеящаяся
25´25 черная
25 25 6,5 7,6 черный нейлон 100 UHP31 25 100
Площадка самоклеящаяся
25´25 черная*
25 25 6,5 7,6 черный нейлон 100 UHP31-25-020 8075812
Площадка самоклеящаяся
30´30 черная
30 30 9 9 черный нейлон 100 UHP31 30 100
Площадка самоклеящаяся
30´30 черная*
30 30 9 9 черный нейлон 100 UHP31-30-020 1892353
Площадка самоклеящаяся
40´40 черная
40 40 7,5 11,5 черный нейлон 100 UHP31 40 100
Площадка самоклеящаяся
40´40 черная*
40 40 7,5 11,5 черный нейлон 100 UHP31-40-020 7184903
* Поставляются в блистерной упаковке по 20 штук.